

Anlægsingeniør søges til rådgivning indenfor idrætsanlæg

Bliv Future Ready sammen med os!

Vi søger en anlægsingeniør til vores kontor i Høje Taastrup. Du vil blive en del af et fantastisk team, som tilsammen udgør en af Danmarks førende rådgiver indenfor idrætsanlæg.

Vi er fagspecialister der arbejder med idrætsfaciliteter på tværs af hele forretningen og på tværs af hele landet.

Vi arbejder målrettet på at designe til fremtiden og med hjælp fra vores koncept Future Ready, indarbejder vi udviklingstendenser inden for klima, samfund, teknologi og ressourcer i alle vores løsninger.

Du får som en del af WSP, adgang til et internationalt fagligt netværk, hvor vi arbejder sammen på tværs af fagligheder og geografiske skel for at løse opgaverne bedst muligt.

DINE OPGAVER

Vi rådgiver indenfor de fleste former for idrætsfaciliteter, herunder fylder fodbold en del, og ikke mindst kunstgræsbelægninger.

Uanset om du er projektleder eller teammedlem kommer du til, at arbejde med projekterne og kunderne i hele projektet fra A-Z. Hvis du har kompetencerne eller lysten til det, vil det også være muligt med andre opgavetyper indenfor afdelingens øvrige arbejdsopgaver. F.eks. opgaver indenfor klimatilpasning, byggemodning og byudvikling, konstruktioner og meget mere.

WSP deltager også i udviklingsprojekter indenfor sportsanlæg. Vi har projekteret banerne, der danner grundlag for undersøgelsesprojektet *Silkeborgbanen.dk* og deltager i følgegruppen for projektet.

WSP præsenterer Dansk Standard internationalt med udformning af fremtidens EN normer, der definerer kvalitetskrav og specifikationer for sportsbelægninger. Derudover er WSP medlem af den internationale brancheorganisation indenfor kunstgræs ESTC. Gennem det internationale arbejde er vi dybt involveret i den fremtidige udvikling og kendskab til sportsbelægninger mv.

Vi søger en kandidat med stærke faglige kompetencer, der har lyst til at blive en del af en afdeling, der arbejder tværfagligt og er nysgerrig på fremtidens løsninger uanset hvilket fagområde vi har fat i.

I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er ikke alene om dem. Vi arbejder sammen, hjælper og støtter hinanden.

DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER

Som personlige kvalifikationer vægter vi følgende meget højt:

- at du er handlekraftig og tager ansvar. Derudover at du er i stand til at planlægge og organisere eget arbejde effektivt, og har stærke samarbejdsevner både internt og eksternt.
- at du har en relevant ingeniøruddannelse eller en tilsvarende uddannelse indenfor anlægsområdet f.eks. som konstruktør med flair for anlægsprojektering.
- at du har et par års erfaring og har kendskab til projektering og rådgivning relateret til Sport og fritid - eller har lysten til at dygtiggøre sig på dette område og har arbejdet enten som rådgivende ingeniør eller i anden stilling med tilsvarende arbejdsopgaver.

Kompetenceudvikling bliver en naturlig del af hverdagen gennem sparring med kollegerne og erfaringsindsamling fra opgaveløsninger.

Selv om vi har travlt har vi et gennemprøvet on-boarding program, som sikrer du kommer godt i gang med din ny karriere i WSP. Trods det, at læringskurven kan være stejl, så tager vi os tid til at sparre, dække ind for hinanden og sikre det sociale samvær.

WHATS IN IT FOR YOU

Vi går op i at understøtte individuelle behov. Vi accepterer og anerkender hinandens forskelligheder og styrker.

Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at det ikke er alt. Det er vigtigt, at der er plads til andre aktiviteter og interesser og til familie, venner og til dig selv. Derfor er vi også fleksible i forhold til hjemmearbejde og arbejdstider.

Dit arbejdsliv har også en social dimension, og vi prioriterer et godt arbejdsmiljø. Derudover har vi også medarbejderforeninger der står for sociale arrangementer, en god kantine med to go aftensmad, massageordning, pensionsordning, sundhedsforsikring mv.

Det betyder meget for os, at du er glad, når du går på arbejde, og vi efterstræber en venlig og inkluderende kultur med respekt for hinanden, vi sætter pris på mangfoldighed og arbejder aktivt

med ligestilling.

SÅDAN ANSØGER DU

Send os en motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter. Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Carsten Sigvert, tlf.: + 45 21 76 85 80, mail: carsten.sigvert@wsp.com.

Ansøgningsfrist: 22. september 2024.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Samtaler afholdes i uge 36 og 37.

OM WSP

Danmark er med sine ca. 500 medarbejdere en del af den globale rådgivervirksomhed WSP med mere end 67.000 medarbejdere i hele verden. Vi er eksperter i bl.a. miljø, klimatilpasning, byggeri og infrastruktur med en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og indblik. Det betyder, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og bruger det til at levere bæredygtige løsninger som styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid.